
UCHWAŁA NR XXII/178/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zaliczenia ulic: Modrzewiowej, Akacjowej, Dębowej i Lipowej w Myszyńcu do kategorii 
dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz.U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ostrołęckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zalicza się następujące ulice dotychczas nie zaliczone do żadnej kategorii dróg publicznych do 

kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Modrzewiowa o nr ewid. 72/23, 72/7, 74/6, 76/9, 78/11, 78/16, 80/2, 82/3, 84/3, 85/5, 86/19 
o długości 0,483 km 

2) ul. Akacjowa o nr ewid. 366/3, 79/9, 79/10, 1180, 78/9 o długości 0,455 km 

3) ul. Dębowa o nr ewid. 73/10, 75/4, 73/17, 75/7, 75/21, 1134, 1138, 72/7 o długości 0,269 km 

4) ul. Lipowa o nr ewid. 71/11, 71/8, 73/19, 75/8, 77/2, 79/11 o długości 0,321 km 

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Id: BB51E737-440F-4D74-BCE2-8B5C2A10DA43. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BB51E737-440F-4D74-BCE2-8B5C2A10DA43. Uchwalony Strona 2


	
	



